

מעניין חי

רעיונות ושיחות זיגדיים ולנוער

מעובד על פי שיחותיו הקדושות של

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שיל"ץ
מלובאוויטש

יו"ל

לזכרון

הרבנית הצדקנית ח'י מושקא
ע"ה ז"ל

מונש על ידי
מכון לוי יצחק
כפר הבר"כ בי

שנת ה'תשס"ט לשיאור כ"ק אדמו"ר מלך המשיח

בעשרת ימי תשובה היא "תשובה על"אד" שנובעת מדרגת "יהוד" שפנפ"ש. דרגת "יהוד" שפנפ"ש בע"לית לגמרי מן התקאים. ענינה של תשובה זו הוא רק על"ה מתיל אל חיל, דבקות פמקור, יתר קרבה לקדו"ש-פרו"הוא.

ככל ימות השנה נדרשת עבודה מסדרת ומדרגת. קדם פ"א עבודת התשובה על-ידי הפוחות הפנימיים – תשובה על חסאים, ורק אחר"ה תשובה של "יהוד" שפנפ"ש – הדבקות פ"ה. אולם, בעשרת ימי תשובה נתן ל"ק יהודי פוח מילמד מלמעלה. פ"ל אחד יכול להתקרב לה' להתקרב לשמים. לעשות תשובה על"א.

פרשת האזינו נקראת (פרך-פק"ל) פשפת תשובה, שפת של עשרת ימי תשובה, ורומזת לק"ה שז"ה הזמן פו על פ"ל יהודי לגמ"ד מפשה רפנו ולהשתדל להילת קרוב לשמים, פ"י בזמן ז"ה נתנים לו הפוחות לק"ה.

(מעובד על-פי' לקוטי שיחות) חלק יד, עמ' 147-143

דבר אחרוננו מורנו המשיח לעולם ועד

תאריכים מיוחדים בתולדות חב"ד

לתקופה זו

תוכת הבית ד'770, בשנת ת"ש.

כ"א אלול:

יום המלקותו של הרה"ח הרה"ג ר' מאיר שלמה הלוי ז"ע – זקנו של כ"ק אדמו"ר מלך המשיח.

יום הילדת כ"ק אדמו"ר ה'צעה צדק ז"ע, בשנת תקמ"ט.

כ"ג אלול:

יום הילדת כ"ק אדמו"ר ה'צעה צדק ז"ע, בשנת תקמ"ט.

כ"ט אלול:

ליובת

דו"ח צבאות ה'

יהושע משה בנימין ששורנא שרה,

ארי זאב, חנה מושקא, בת-ישכ"ע, לוי יצחק שידיו

ניס"ע" חזריהם

ניס"ע" חזריהם

הרה"ח ר' שמואל יעקב חונתו בורת לאה שידיו

כ"פ ר"ס פ"ח

כתובתנו באינטרנט: <http://www.moschach.nevblind>

ל'המנו: מכון לוי יצחק, ת"י 26 – כפר הבר"כ בי 72915

Meckon LEVI YITZCHOK P.O.B. 26, Kfar Chabad B. 72915 - ISRAEL

ימי מנוי שנת – בארץ מ"י 45 שק"ל בחו"ל 535

(ו"יגלך"), אך גם תפלות אלו נמננות פני הפרכות הראשונות וההתחלונות, שאינן משתנות.

המצוות נמנו פנינן תר"ג – "לא תוסיפו ולא תגרעו", אי-אפשר לשנות את המצוות ואי-אפשר להחליף את פירטיהן ("עצבים"), אולם הדור מצוה אין לו מדה, ומעלין פקדש. יש הפקדימים מצוה להמדרין. יש מהדרין מן המהדרין ("ויגלך"), יש קיום מצוה לפי שורת הדין ויש לפנים משורת הדין.

פשלישת המקיים: תורה, עבודה (תפלה) וגמילות חסדים (מצוות), עבודת ה' היא פשני אפנים שונים, אבל גם יחד, "עצבים-ויגלך" פפךשה אמת.

(משנבד ער"פ ל'חטוי שיתות' חלק כט עמ' 173-174)

האזינו

על הפסוק "האזינו השמים", נאמר בפסרי: לפי שהיה משה קרוב לשמים, לפיכך אמר: "האזינו השמים".

פל פקש שפכותב פמתרגו הקודשה הוא הוראה עבונג. גם פקש זה, שמשוה קרוב לשמים, הוא הוראה עבונג, שפל אחר יכול להיות "קרוב לשמים" ועליו להשתדל להגיע לקך פהתאם לכוונתנו.

פקלות עבונגו של ה'הודי' היא המתשרות לקודש-קודש-הוא מצד פוחותיו הפנימיים. פאשר ארם עובר תלקה עבונג, ה'יהו גורם חסרון ופוגם פכוחות אלו, ועליו לחור ולקשר את אוחו תלק שונפרד בעטיו של התשאי.

פיצד אכן מתקן הוא את החסא וקושר פוחותיו מתדל ליה? על-ידי שהוא מעורר את עצם פפשו, שהוא למעלה מפוחותיו הפנימיים. עצם הנפיש לא נחלש על-ידי התשאים, הוא בעלה מהם. פכות עצם הנפיש מקסגל ה'הודי' לקשר לה' את פוחותיו הפנימיים, גם אלו שונפרדו. עבודה זו נקראת "תשובה מתאה", והיא עבודה מתשובה של ה'הודי' פכל ימות השנה.

נצבים – ויגלך

שתי הפדשות "נצבים" ו"ויגלך" הן בעצם פדשה אחת, שלעומת המתקלות נקראת בשתי שפמות.

"נצבים" היא מלשון נצב מלך" – עמידה חזקה ואיתנה במלוא התקופות. "ויגלך" – לכאורה תנועה תפוכת, תליכה – לעשות עמידה נחרצת.

בעבודת ה' מברחים לשלב את שני הקיים: נצבים – ויגלך, עמידה בתקף ללא ששוי עם תליכה והתקדמות מתיל אל תיל; שתי התרכים אינן רק משתלבות זו לצד זו, הן דבר אחר, וזה פדשה אחת.

ב) עבודה (תפלה). a. גמילות חסדים (מצוות).
המורה נחלקת לתורה שפכותב ולתורה שבעל-פה.

פלוד המתורה שפכותב היא מודדה ומגמבלת, ואי-אפשר לשנותה, הרי המתורה שבעל-פה היא פרוש לתורה שפכותב, ומדור לדור נמסרת פיתר פרוש ואיריכות.

אמנם תהלקה היא אמת ואי-אפשר לשנותה, אך פל לומר תורה יש לו קלת לתדל פדבר תורה ("ויגלך"), על-פי תפללים היאתנים פהם נמנה המתורה ("נצבים"). פפי שאומרים תו"ל "פל מה שתתמיר ותירן עתיד לתדש נאמר למישה מפיני".

התפלה היא עבודה יום-יומית, מצוה קבועה, אך היא עבודה שפבל. אמנם לפו של פל יהודי ער לקודש-קודש-הוא פאפן שוה, אך רגשותיו וכוונותיו של פל אחר מתפשיים ומתגפרים פאפן שוה. תברכות הראשונות והאחרונות בתפלות העמידה הן שוות מדי יום פיומו ("נצבים"), אולם תברכות האמצעיות שונות פהתאם לתו"ל: יש תפלה של חל ויש תפלה של שבת או חג, ראש-חול או תמיים הנוראים